
 

 

Uchwała Nr 1  
 

z dnia 23.03.2023 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 3 i 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdania merytoryczne i finansowe Zarządu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „LIWOCZ”  za rok 2022. 
 

§ 2 
 
Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Sprawozdanie merytoryczne stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Ujemny wynik finansowy za rok obrotowy 2022, wynoszący (-)172 762,94 zł zostanie 

pokryty zyskiem z lat następnych.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 
........................................... ........................................... 


